
Spis. zn. I
skn' zn' a lhůta

Y.J

Daium: 9. I

e.i.,rr' ..M.1..
Počet l]slú dok0fiéRlu: .'.'''...',

PcČél a c'!h

a

bcs

ca(e

PoiBt píilon a 'rslú lsv.)

- DubÍ, , Na Výšině 494

vyzýváme Vás k uzavření dodatku o navýšení ceny o míru inflace, na jehoŽ uzavřeníjsme se dohodli v čl' lV odst'8 shora uvedené

smlouvy(,,Smlouva,,).Podletohotoustanovenímusíbýtdodatekuzavřendo30.11.příslušnéhoroku,tj'do30.11'2023.

Předmětem tohoto dodatku je navýšení ceny za plnění od 1. 1. 2024 o procento inflace odpo-vídající indexu růstu spotřebitelských

cen (,,míra inflace,,) poaIe otrciatni.t' ,ia.;,: č"rr.e r'olt.iir*neno riraou (,,čsu]'), přičemž ro1ho'!1Ým údajem je Údaj uvedený ČSu

ke dni 30. 9'2023,t1' I2,7%'

Míra inflace je vyjádřena přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitels|ých cen, který vyjadřuje procentuální změnu

průměrnécenovéhladinyzaposledních12měsícůoprotiprůměruza]'2předchozíchměsíců.

S ohledem na tuto situaci a s cílem zajistit zachování vysoké kvality našich služeb jsme se rozhodli provést přiměřené zvýšení cen'

Toto zvýšení činí pouze Lo%, cožje méně neŽ zaznamenaná míra inflace' chápeme, že ekonomické výzvy mohou být pro vás

náročné, a proto se snaŽíme co nejvíce omezit dopady těchto změn na vaši firmu'

Konkrétnívýšesmluvnícenynavýšenéomíruinflace,popř'výšejejíchdílčíchspláteknavýšenýchomíruinflacečiní:

Smluvní ceno _ poušólní čóstko ve výši Kč 744 446,- (slovy: jednostočtyřicetčtyřitisícčtyřistačtyřicetšest korun) ročně bez

DPH. z této roční čóstky činí:

744 446,'Kč za provódění PBTK

hmluvní strany se dohodly, že shoro uvedenou paušótní čóstku bude objednatel hradit čtvrtletními splótkami ve výši

Kč96777,50(slovy:třicetšesttisícstojedendctkorunpodesáthaléřŮ)bezDPH.Tatoýšeuvedendcelkovóčtvrtletnísplótkq

Designed to helP
domovy sociálních služeb Dubí-Teplice p'o'

Na Výšině 4g4,4L7 01 Dubí

lČof.3787849
(,,Zákazník")

Servisní smlouva č' PDssDo1/2016 ze dne 2o.7,2ot6 - dodatek o navýšení ceny o procento inflace

VáŽení,

se sklódó z:

36 111,50 Kč zo provódění PBTK

V poušótnÍ čóstce není obsažena próce o dopravo související s mimozóručními o pozóručními opravami ýrobků' Pro mimozóruční a

pozóruční opravy výrobkŮ platí tyto podmínky:

Za mimozóruční o pozóruční opravy za 30 minut próce koždého technika provódějícího opravu :

377,- Kč bez DPH u lŮžek řady Beta

oÁ, rc nu DPH u lůžek řady Terno, Novos, Eleganza 7, Eleganzo Smart

568,- Kč bez DPH u lŮžek řady Beto

Cestovn í výd aje zh otovitel e

V případě mimozóručnÍch o pozóručních oprav je objednotet povinen zaplatit zhotoviteli kromě ceny zo servisní služby i dohodnutou

cenu zo servisní ýjezd 7 393,- Kč bez DPH'

DPHbudekfakturovanýmčóstkómpřipočtenovzókonnéÚšiplatnévdoběvystovenídoňovéhodokladu,

LIN

LlNErspol. s r'o' 1 Zelevčic e5'27401 Slaný l Czcch Reptlblic l plrotre: t42?:31:2.576 111' 1 inÍoí@línet'cz l lvurw'linei'conl

ii):(':)i)ť}/i)- \!A.::C7.()()|}'-)ii]i_.l ; t',:',-:,:rcli :allkí::a.:;'' \lPřll^oile:]3 'i l'i'|]lPríri)]:] ]



Designed to help you care

ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.
Dodatek ke smlouvěje uzavřen v okamžiku Vašeho.podpisu tohoto přípisu, a účinnosti nabývá kL. L.2024,
Jedno vyhotovení prosím zašlete zpět na naši adresu uvedenou v zápatí.

S pozdravem,

LINET

V Želevčicích an.'.............'/-':'''(.!..:....(,?' 2.2.'...'.

á,=:- Lafu{ffiT

á ?/. 2023

L|NET spol. s r.o' Žclcvr:ice 5, ?407 Slaný | Crech Republic

qi} E rtť ry{ G R l M! Mi#3b1'l1 : ".,'Jill', x3l'.a*s 
0 7 8 1 4

0$cH0r'NÍŘEDIEL - ČR, sR

(s3 )

dne .........

Á
Zákazník

PodkruŠnrrltorskó d'Jmt dy

soclálních gluŽeb

Dubi - Teplice, ďlspěvková organizace
ekonomický úsek

lčo: B37 87 849 ťet.:41a r14 1o2

llNÉTspoi.sr'o. lŽelevčice5,27401-slaný lczechRepublic Iphone: +42o312576 11L l
,-] a'jai-]1$1,4 Y!.'Í:C1Ci:::(:ii3i.i i ho'.eÍC,li baili(.];.s-'|J3i]líl.oí]aaj3. 1l4íj''Prah3 j

;BAí\ CZK: 'azi}7 ij j'OC Oí]C{l c0C0 58247L:,7 i l3ÁN Ei-.líl: C7-:?'í)1-)L{ji.) j]Úi]O ]i967 C96!] 02l]7

into(Alinet.cz I www.linet.com

:1.',llFI: i(C'lllCZ!)')

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?


